АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 марта 2014 года № 182
О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 15.10.2013 №707 «Об утверждении Порядка определения платы за выполнение работ и оказание услуг, предоставляемых муниципальными бюджетными учреждениями городского округа ЗАТО Свободный, сверх установленного муниципального задания, а также в иных случаях»
В соответствии с п.4 ст.9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010
№ 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», со ст. 101 Закона Свердловской области от 10.03.1999 № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», руководствуясь пп.32 п.6 ст.27.1, п.4 ст.51 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 «Порядок определения платы за выполнение работ и оказание услуг, предоставляемых муниципальными бюджетными учреждениями городского округа ЗАТО Свободный, сверх установленного муниципального задания, а также в иных случаях» к постановлению администрации городского округа ЗАТО Свободный от 15.10.2013 № 707, изложив пункт 1.7 в новой редакции:
«1.7. Стоимость платных услуг определяется на основе расчета экономически обоснованных затрат материальных и трудовых ресурсов, за исключением платных услуг в пределах муниципального задания по организации питания обучающихся (воспитанников). Расчет затрат по организации питания обучающихся (воспитанников) производится на основании представленной руководителем учреждения калькуляции двухнедельного меню».
2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести».

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Н.В. Антошко.